
                                          

ZARZĄDZENIE NR 198/ 2019 /2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 215 im. Piotra Wysockiego 

w Warszawie 

z dnia 28.05.2020 r. 
 

w sprawie ustalenia sposobu podejmowania decyzji Rady Pedagogicznej obowiązującego w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

 

Na podstawie § 1 ust 1 pkt 4 i 5 rozporządzenia MEN w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.2020, poz. 493 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

                                                                              § 1. 

1. Wprowadza się w czasie zdalnego posiedzenia Rady Pedagogicznej   w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania szkoły w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 podejmowanie decyzji przy użyciu formularza drive.google.com.                                                                                                                                                                         

2. Uchwalone decyzje będą stanowiły załącznik do uchwały.  

                                                                             § 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 maja 2020 roku i obowiązuje do czasu odwołania 

ograniczenia funkcjonowania jednostek oświatowych przez Ministra Edukacji Narodowej.    

                                                                                                                                   

 

                                                                                                                                          

Małgorzata Rydzewska 

                                                                                                                                    (podpis dyrektora) 


